TRANSPORTE ESCOLAR

HORARIO PRIMER DÍA LUNES 16 SEPTIEMBRE 2019
	
	SALIDA
	RECEPCION DEL ALUMNADO
	FIN HORARIO LECTIVO

	SEDELLA
	11:10
	12:00
	14:50

	SALARES
(mismo autocar de Sedella)
	11:20
	12:00
	14:50

	ARCHEZ (mismo autocar de Sedella)
	11:30
	12:00
	14:50

	CANILLAS DE ALBAIDA

(mismo autocar de Sedella)
HABRÁ DOS AUTOBUSES A DOS HORAS DISTINTAS
	11:35

11:45
	12:00
	14:50

	CORUMBELA
	11:20
	12:00
	14:50


